         ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

      





      к решению Рязанской городской Думы

                                                                   от 28 марта 2019 г. № 75-III
ФОРМА

ЖУРНАЛ

УЧЕТА ПООЩРЕНИЙ

__________________________________________________________________

(наименование формы поощрения)

	№ п/п
	ФИО 

поощренного

гражданина, наименование поощренной организации


	Дата и номер решения о поощрении


	Дата, с наступления которой допускается повторное поощрение

	ФИО должностного лица аппарата Рязанской городской Думы, ответственного за оформление документов для поощрения

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


� Столбец 4 заполняется в случае, если Положением о соответствующем поощрении предусматривается возможность повторного поощрения. 
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